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PRESSINFORMATION 

Babyland och Barnens Hus går samman! 
Detaljhandelskedjorna Babyland och Barnens Hus har träffat avtal om samarbete och 
skall därför bilda ett nytt gemensamt bolag. Det nya samarbetet kommer att omfatta 
26 butiker med en total omsättning om ca 600 mkr. 

Babyland är med 10 butiker idag en av skandinaviens största kedjor när det gäller 
barnvagnar och babyartiklar. De flesta butikerna finns i Stockholmsområdet men 
under de senaste två åren har etableringar gjorts även i Malmö och Helsingborg. 
Barnens Hus med sin kombination av babyartiklar och leksaker finns från Luleå i norr 
till Stockholm och Karlstad i söder. Med 16 stora butiker är man den ledande aktören 
i den norra delen av Sverige. 

”Det här känns mycket spännande och ligger helt rätt i tiden”, säger Bengt Östlund, 
som för 20 år sedan grundade Babyland och nu blir styrelseordförande i den nya 
större gruppen. ”Vi har haft ögonen på Barnens Hus under en längre tid och har sett 
dem som både seriösa och duktiga. Vi kommer att komplettera varandra på ett mycket 
bra sätt, inte minst geografiskt”, fortsätter han. 

Genom att gå samman blir gruppen störst i Skandinavien på baby-/barnartiklar och 
leksaker. Babyland och Barnens Hus har dessutom ambitionen att växa rejält. Stora 
inköp och en effektiv logistik skall komma kunderna tillgodo i form av hög 
servicenivå och bra priser. Konsumenterna erbjuds ökad trygghet och säkerhet i valen 
av produkter för barn och baby. 

Siktet är inställt på expansion även utanför landets gränser. Högst upp på listan ligger 
dock ytterligare etableringar i Sverige. ”Vi vill ha en bättre närvaro i mellersta och 
södra Sverige än vad vi har idag”, säger Rolf Ericsson från Barnens Hus, som blir 
verkställande direktör i det nya bolaget. ”Varje vecka hör ett flertal kunder av sig och 
undrar när vi skall etablera oss på deras ort. Det måste betyda att vi har ett koncept 
som fungerar”. 

Babyland och Barnens Hus förfogar genom samgåendet över två av Sveriges starkaste 
varumärken för detaljhandel med baby-/barnartiklar och leksaker. Gruppens butiker 
utgörs till övervägande delen av stora enheter om 1500 m2 eller mera.  
Framåt kommer antalet stora butiker att utökas, men ett koncept för city- och 
gallerialägen skall också tas fram. Gruppen kommer fortsatt att bestå av egenägda 
butiker och franchisedrivna i kombination. 

Det nya bolaget kommer att ha ett eget kapital om 20 mkr. Ägare kommer att vara 
Barnens Hus Invest respektive Babyland Invest i proportionerna 50/50. 

Samgåendet stärker på ett kraftfullt sätt konkurrenskraften inför framtiden. Målet är 
att bli norra Europas ledande detaljistkedja för baby-/barnartiklar och leksaker. 

 
För ytterligare information kontakta: 
 
Rolf Ericsson   070 572 88 55  rolf(a)ericssonkarlstrom.se 
Bengt Östlund  08 680 60 60   bengt.ostlund(a)babyland.se 


